
UCHWAŁA NR LXXXVI/754/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na zadania bieżące związane 
z zatrudnieniem powiatowego konserwatora zabytków 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości 16 189,35 złotych (słownie: 
szesnaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 35/100) z przeznaczeniem na zadania bieżące związane 
z zatrudnieniem powiatowego konserwatora zabytków. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu gminy w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD1E3C0-9942-4CD6-8AFE-4532862A2725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/754/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-26T06:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




